

Aurinkoista lokakuuta kotiväelle!

Kiitos vierailuistanne kodin ja koulun päivänä aamukahvilla ja luokissa avoimien ovien aikana. Oli mukava rupertella kanssanne epävirallisesti. Aiheet, joista keskustelimme olivat moninaisia, ne liittyivät kielivalintoihin ja kielitarjontaan Espoossa, opettajan työn muuttumiseen ja resurssien riittävyyteen sekä uusien opettajien saamiseen. Monia kiinnosti kuulla lisää viemäriremontista, vessojen siisteys puhutti ja kasvisruoka. Tässä joitakin puheenaiheista.

Suurkiitos Ykkylle hienosta yhteistyöstä ja tämän yhteisen aamupalan järjestämisestä!

10.10 torstaina vietämme taiteen ja tarinan päivää.

Kaikilla on silloin koulua klo 9-13.15. Päivän aikana kuvittaa koulukummimme Jukka Lemmetty ekaluokkalaisten tarinoita ja kirjaston väki Entressestä vinkkaa kiinnostavaa luettavaa 3-6 luokkien oppilaille. Lisäksi taidetyöpajoissa tehdään kirjanmerkkejä eri tekniikoilla lähetettäväksi pohjoismaisen projektimme kautta kumppanikouluihin. Valmistamme myös videoita suomalaisista traditioista liitettäväksi pohjoismaiseen digitaaliseen joulukalenteriin, joka valmistuu joulukuun alkuun yhteistyönä NordPlus-projektissa.

Syyslomaa vietetään Espoon kouluissa 14.-18.10.

Focusoiva järjestää **uusintavalokuvauksen 23.10 klo 9-12** niille oppilaille ja luokille, jotka eivät olleet paikalla varsinaisena kuvauspäivänä tai muusta syystä tarvitsevat uusintakuvauksen.

28.10 käynnistyvät monialaiset opinnot, joiden teemana on ympäristö, luonto ja kestävä kehitys. Vietämme koko maanantaipäivän ulkoillen keskuspuistossa, jossa oppilaat toimivat ryhmissä erilaisilla rasteilla haistaen, maistaen, katsellen ja kuunnellen luontoa. Monialaiset opinnot jatkuvat pitkin syksyä luokissa ja mukana ovat oppiaineiden sisällöt ympäristöopista, suomenkielestä, historiasta ja kuvataiteesta. Näiden opintojen lisäksi jokainen luokka suunnittelee ja toteuttaa ympäristöteon. Nämä teot esitellään keväällä **ympäristömessuilla**, jonne tekin olette tervetulleita taas avoimien ovien kautta.

Lokakuu loppuu 5-luokkalaisten perheiden järjestämään **Halloween-juhlaan 31.10** täällä koululla illalla. Saatte siitä lisää tietoa myöhemmin.

Rentouttavaa syyslomaa kaikille!

toivoo Hannele



Eskarilaiset tekivät pienoismallin Lorupajasta ja pihasta.

